
	Bui NguyZn Da 
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111/ BAN NHAN DAN TINH BINH DUNG 
TRIAING DAI HOC THU DAU MOT CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIVI' NAM 

DOc 10p - Tir do - 14nh phtic 

   

DANH SACH 

Hoc vien dime cong nh4n ke't qui thi Va cap giay chfrng nhlin hoan thanh khoa hoc 
Nghip vu sir pham Titu hoc & Trung hoc co.  KhOa 21, nam 2019 

(Kern theo Quytt dinh s6:A1,49 	/QD-DHTDM, ngdy,er thang f nam 2019 dm Hi'O truarng Tru6ng Dai h9c Thu D'Au Met) 

19 

16 

Stt 

Vu Le Thanh 	 Xuan 

Ngo Thi Kha 	 Vy 

Nguygn Thi My 	 Tram 

Truang Nguygn Hie'n 	That:, 

NguyZn Phtrang Qujath 	Nhtr 
Nguygn Thi Thu 	 Thao 
Nguygn Bich 	 Mao 

Ha Thi 	 Ngoan 

Doan Thi 	 Luvm 

Dinh Nguygn Tritc 	 Linh 
Nguygn Thi Kim 	 Loan 

Nguygn Ye'n Hoang 	 Dip 
Tran Gia 	 Him 
Nguygn Minh 	 Huy 
HuS/nh 	 Khang 

Nguygn Thi 	 Dao 

Nguygn Hoang Lan 	 Anh 

Ho 

Hien 
Thao 14/12/1998 

6/1/1996 

Ten 

15/10/1993 

16/1 1/1996 
25/8/1999 

18/10/1998 
22/2/1998 

1 /1/1998 
11/8/1998 

1 2/1 1/1 997 
2/3/1998 

23/12/1996 

13/2/1996 
23/9/1997 

30/8/1998 
15/5/1993 
20/2/1995 
4/1 1 /1997 

Ngay sinh 

20/8/1995 

10/4/1995 

15/7/1992 

Noi sinh Gioi 
tinh 

TLH 
SP 

GDH 
TC 
QL 
QT 
DH 

PPDH 
THCS 

(KHXH) 

PPDH 
THCS 

(KHTN) 

PPDH 
TH 

(TV) 

PPDH 
TH 

(TOAN) 

LO 
GIC 
HOC 

KN 
DH 

PP 
NC 
KH 
GD 

Uto 
CN 
TT 

TBC 
HT X6p loaf 

3 3 2 1 1 1 2 3 2 1 20 
Binh Ducmg Nix 7 7 5.5 8.5 7.5 8 8 6 7 5 6 6.7 Trung binh kha 
Binh Dian Nit 6 5 6.5 8.5 6 8 8 7.5 6 6.5 7.5 6.5 Trung binh kha 
Binh Ducmg Nil 6 6 7 9 6 8.5 8 6 6 5 6 

TP. F16 Chi Minh Nam 7 8 6 8.5 7 8 8 7 6 7 5 
6.4 Trung binh kha 

TP 1-16 Chi Minh Nam 7 6 5.5 9 6.5 8.5 8 7 6 6.5 
7 Kha 

8 6.8 Trung binh kha 
Ca Mau  Nil 6 6 6 9.5 7 9 7.5 6 7 6 5 6.6 

Binh Ducmg Nu 8 7 8.5 7.5 8 8 8 7 7.5 9 7.6 
Trung binh kha 

Binh Duang Nit 
Nil 

8 8 6.5 9.5 7.5 9.5 7.5 7.5 7 7 8 
Kha 

Binh Dinh 7 8 7 8.5 7.5 8 8 8 7 7 
7.7 Kha 

8.5 7.5 
Thai Binh Nil 7 6 6.5 7.5 7 7 7.5 7 6 6 5 

Kha 
6.5 Trung binh kha 

Binh Mu:mg Nil 6 7.5 8 7.5 7.5 7.5 6.5 5 7 7 6.7 
Binh Phtrac Nu. 

Nu 
6 6 7 9.5 6 9.5 7.5 6.5 7 5.2 9 

Trung binh kha 

Gia Lai 6 8 7 8 7.5 8 7.5 6.5 7 7 8 
6.8 Trung binh kha 

Binh Phtrac  Nil 6 7 6 9.5 7.5 9 7.5 6.5 7 6.3 8 
7.2 Kha 
7 Kha 

Binh Duong Nu 7 7 6 8.5 6.5 8.5 8 6.5 
Tra Vinh Nil 7 7 5.5 8 6.5 7.5 7.5 7 

7 
7 

7 
6 

8 

6 
7.1 Kha 
6.8 Trung binh kha Binh Duang Nil 5 7 7 7 7.5 8 7 7 6 7.5 

Binh Ducmg Nil 6 5 6.5 7 7 7 8 7 6 7 
6.6 Trung binh kW. 

6 6.4 Trung binh kha Binh Dtrang Nil 9 8 9 8 8 7 8 7.5 8 7 9 8.1 GiOi Binh Ducmg Nil 7 9 	, 6.7 	, 9 8 8.5 9 8 6 6 8 7.5 
Dak Lak Nil 9 7.7 7 7 7 8.5 Kha 

 7.8 7 7.3 9 7.5 
Kha 

17 Vu Thi Minh 	 Anh 
18 Dtrang KiL 	 Anh 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

1 
2 
3 
4 
5 



Stt HQ Ten Ngay sinh Noi sinh 
Gibi 

tinh 

TLH 
SP 

GDH 
TC 
QL 
QT 
DH 

PP 
NC 
KH 
GD 

PPDH 
THCS 

(KHXH) 

PPDH 
THCS 

(KHTN) 

PPDH PPDH 
TH 
	

TH 
(TV) (TOAN) 

LO 
GIC 
HQC 

KN 
DH 

VD 
CN 
TT 

TBC 
HT X6p loQi 

3 3 2 1 1 1 1 2 3 2 20  
6.9 

6.2 

22 Bui Duy 	 Quail 	 
23 Nguygn Minh 	Hipp 

Danh sach nay có 23 hoc vien. AL.„ 
Trong clO:  

Loai Gioi co 1 hoc vien, chiem 4,4% tren tong so 
Loai Kha co 9 hoc vien, chie'm 39,1% tren tong so 
Logi Trung binh kha co 13 hoc vien, chi6tn 56,5% tren tong so. 

1  
8.3 
6 

1 2/6/1996 
10/1/1997 Nam 

Nam 

6 

6 6 

5 

5.1 

5 
9 
8 6 

6 9.5 
7 

8.5 
8 

5.6 

7 5 
7 8.7 

8 
Trung binh kha 
Trung binh kha 

TP F16 Chi Minh 

Binh Ducmg 
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